
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2172

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2172

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13707474 1370973 Бережна Вероніка Вікторівна

54941284 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259966 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

161,357

2 13962332 1370973 Глущенко Анна Олександрівна

52014770 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034830 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

134,786

1



3 14097713 1370973 Горова Олеся Олексіївна

55034439 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051002 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

142,214

4 13495301 1370973 Залевська Надія Павлівна

54810533 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170045 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

151,929

5 13732869 1370973 Каюмова Аміна Радіківна

54755714 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039647 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

172,714

6 13752324 1370973 Коба Катерина Олександрівна

55118282 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007140 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

147,071

7 13926668 1370973 Литвинчук Аліна Ігорівна

54818467 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001695 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

145,643

2



8 13476571 1370973 Музиченко Микита Олександрович

54320960 KB 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0168517 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

140,364

9 14089793 1370973 Напненко Анастасія В`ячеславівна

54802812 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129432 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

149,286

10 13523982 1370973 Расулова Ангеліна Рамісівна

55111052 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201998 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

157,143

11 13714528 1370973 Семеріч Мілена Романівна

54230778 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0040841 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

133,000

12 13646261 1370973 Суліма Анастасія Сергіївна

54752657 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184333 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

134,143

3



13 13858269 1370973 Яланецький Богдан Петрович

53853655 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0154339 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

141,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2172

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13903594 1324029 Коломієць Аліса Валеріївна
49900264 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0273353 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

149,556

2 13819071 1324029 Кривуца Анастасія Олександрівна
53357690 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026634 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

148,000

3 13574903 1324029 Орлова Дарія Олександрівна
55100298 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031830 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

139,667

5



4 13945077 1324029 Панчук Мирослава Олександрівна
54638685 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275633 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

153,414

5 13713027 1324029 Поспєлова Яна Ярославівна
54775611 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211848 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

125,160

6 14146730 1324029 Сірий Богдан Сергійович
54093501 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0006124 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

148,200

7 13692366 1324029 Чеботар Владислава Андріївна
54775244 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145243 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

139,759

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2172

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14105995 1326189 Белозор Валерія
55074173 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010067 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

136,200

2 13420300 1326189 Бондаренко Мілана Олегівна
54716313 TA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056953 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

122,333

3 13812869 1326189 Гончар Єлизавета Віталіївна
55097126 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023641 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

127,630

7



4 13508674 1326189 Грушак Діана Олександрівна
52812632 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264428 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

121,440

5 13451067 1326189 Гунько Світлана Михайлівна
54724849 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069872 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

135,750

6 13596506 1326189 Дем`янчук Жанна Ігорівна
54940663 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151541 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

115,080

7 13979135 1326189 Дідківська Соломія Євгенівна
54803896 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064930 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

152,560

8 13995181 1326189 Дудник Ярослав Максимович
54804116 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222424 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

128,815

9 13861611 1326189 Катєнас Сімона Вячеславівна
54752683 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175880 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

149,280

10 14031859 1326189 Кедюлич Вікторія Артемівна
52825088 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056779 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

158,125

11 14206398 1326189 Кирилюк Каріна Сергіївна
53680529 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0129315 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

131,200

12 14108384 1326189 Ковтун Софія Сергіївна
54594781 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182216 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

144,760

8



13 13986563 1326189 Козятин Марія Вячеславівна
54939378 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227133 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

145,000

14 13791487 1326189 Колеснікова Вікторія Андріївна
54939425 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064217 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

132,840

15 13742554 1326189 Короїд Олександра Андріївна
55046004 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181844 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

129,600

16 13410697 1326189 Корольова Анастасія Олександрівна
54940889 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017801 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

133,600

17 14005556 1326189 Краснова Анастасія Борисівна
54875799 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167987 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

127,444

18 13565056 1326189 Куца Ірина Володимирівна
53426740 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023482 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

148,120

19 14073556 1326189 Мелащенко Кристина Олексіївна
54803492 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182899 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

138,148

20 13822861 1326189 Мельник Софія Олександрівна
54939980 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283269 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

118,167

21 13444848 1326189 Миринець Вікторія Вікторівна
54817890 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045164 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

134,370

9



22 13984758 1326189 Мороз Іванна Олександрівна
52909004 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0112161 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

163,100

23 14226496 1326189 Наумович Валерія Вадимівна
53356214 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0153023 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

164,850

24 13957947 1326189 Павлік Марія Олександрівна
52602375 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0260983 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

175,400

25 13878995 1326189 Павлова Анна Миколаївна
55097143 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172966 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

125,280

26 13591720 1326189 Петренко Софія Артемівна
54941297 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129591 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

156,080

27 14083724 1326189 Поліщук Богдана Олегівна
54823535 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217233 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

157,160

28 13955353 1326189 Потьомкіна Ангеліна Олександрівна
55045087 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217758 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

124,480

29 14036842 1326189 Сидорович Єлизавета Віталіївна
54941045 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066178 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

143,000

30 13989644 1326189 Степаненко Вікторія Андріївна
54933783 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167747 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

156,680

10



31 13932183 1326189 Стус Діана Петрівна
54339836 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205365 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

151,120

32 14161812 1326189 Танчинець Софія Євгенівна
55037597 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292228 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

143,280

33 14076413 1326189 Терещенко Софія Олегівна
54876109 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149985 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

136,680

34 14022673 1326189 Торяник Катерина Сергіївна
54804065 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182409 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

161,640

35 14035107 1326189 Філатенкова Алла Андріївна
54941298 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182684 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

143,320

36 13768020 1326189 Фурманюк Вікторія Анатоліївна
55045998 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181908 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

124,480

37 13947731 1326189 Хмара Карина Артурівна
54940061 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127083 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

131,400

38 14028065 1326189 Хоміч Ірина Володимирівна
54813494 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074119 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

146,400

39 13563864 1326189 Хоречко Катерина Русланівна
54453143 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084487 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

130,000

11



40 13434006 1326189 Цилюра Світлана Олександрівна
54940408 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153903 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

160,240

41 13996492 1326189 Чернишенко Даяна Русланівна
53837622 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0261494 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

157,500

42 14221887 1326189 Шевяков Артем Олегович
54815899 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099024 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

130,444

43 13814874 1326189 Шетеля Марина Володимирівна
54317682 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0260785 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

164,105

44 13504261 1326189 Щирба Анастасія Дмитрівна
54847052 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022463 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

126,880

45 14218444 1326189 Ярісова Вероніка Сергіївна
54837283 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254061 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

147,160

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2172

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13675630 1326190 Білоус Владислава Сергіївна

54939852 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026326 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

130,400

2 13943415 1326190 Буряк Марія Олександрівна

54318401 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0156866 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

128,450

13



3 13848668 1326190 Вдовіченко Єлизавета Олександрівна

54413185 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078055 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

139,840

4 13887587 1326190 Гречаний Юрій Анатолійович

54765638 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081871 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

146,926

5 14136400 1326190 Гриб Дар`я Григорівна

54775899 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105952 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

130,296

6 13709345 1326190 Донченко Андрій Сергійович

54940127 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164140 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

129,111

7 13534573 1326190 Жук Ярослав Сергійович

54325243 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0139200 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

144,650

8 13896589 1326190 Звєрєв Ян Ігорович

34599993 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0196558 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

137,160

14



9 14238698 1326190 Іщук Софія Олександрівна

55113554 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277989 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

132,083

10 13912695 1326190 Калінська Анна Олександрівна

54795494 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099338 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

137,444

11 14195373 1326190 Козяровська Валерія Ігорівна

54815870 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274932 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

137,560

12 13912439 1326190 Лазебний Максим Юрійович

53773720 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0174928 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

137,300

13 13434901 1326190 Марченко Аліна Олександрівна

53360911 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0283157 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

130,400

14 13807828 1326190 Михайлюк Максим Олегович

54940959 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101836 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

160,556

15



15 14042503 1326190 Панасевич Анастасія Віталіївна

54792638 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162927 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

132,667

16 13859169 1326190 Поліщук Юлія Дмитрівна

55038497 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280761 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

152,800

17 13801775 1326190 Руденький Андрій Вікторович

54775822 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162073 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

147,680

18 13443581 1326190 Симоненко Софія Павлівна

53391955 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0139175 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

153,250

19 14164644 1326190 Скорбатюк Олександр Олегович

53337931 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0278574 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

174,700

20 13628816 1326190 Титенко Анна Володимирівна

54318410 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0133491 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

138,250

16



21 14179450 1326190 Тищенко Максим Олегович

54941319 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167232 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

154,778

22 14084410 1326190 Третьяченко Максим Михайлович

53061009 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0280162 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

162,750

23 13518079 1326190 Шпак Софія Вячеславівна

55073992 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087427 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

140,880

24 13450925 1326190 Юрченко Анна Володимирівна

54813097 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109240 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

133,120

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2213

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2213

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14049144 1326190 Ігнатенко Костянтин Володимирови
ч

54751824 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179824 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

137,037

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2218

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2218

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14031274 1326189 Поляков Михайло Євгенович
54775705 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271549 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

164,480

1


